
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  3294号

会津松平氏庭園支障木伐採業務委託業務名

会津松平氏庭園　花春町８番地１号業務場所

業務概要 　会津松平氏庭園における、樹勢の衰えや隣地に影響を及ぼしている支障木13本の伐採処理業務委託。

業務期間 令和 4年 7月11日 から令和 4年 9月16日 まで

入札日時 令和 4年 7月11日 午後02時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会文化課契約担当課 教育委員会文化課

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　正義落札業者名
及び住所

会津若松市城前２番３号（契約相手方）

落札価格         3,575,000 円（契約金額）

予定価格         3,867,050 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

会津創苑　株式会社　代表取締役　山岸　正明

   1         3,630,000                                   

会津若松地方森林組合　代表理事組合長　島田　
正義 落札   2         3,250,000                                   

有限会社　佐藤林業　代表取締役　佐藤　耕平

   3         4,500,000                                   

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣

   4         3,600,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   5         3,800,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


